•

•

•

t

•

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Municipal "Prof• Judith de Oliveira Garcezn J,IJ()

DECRETO Nº 4.430 DE 27 DE MAIO DE 2003

Dlsp6e sobre • nomllllÇlo de mambroa, em

aubstltulÇfo, para compor o Conaelllo
llunlclpal da SllOde •

CARLOS ÃNGELO NÕBILE, Prefeito do Municlpio de Assis, Estado de Slo
Paulo, no uao de suas atribuições legais e, confonne dispoato na Lei Municipal n• 3.473, de 28 de
dezembro de 1995,

Art 1•.

Art 2".

Art3°.

DECRETA:

Ficam nomeados, em subslltuiçlo a Fernanda Funari e Sandra Regina Reis
Fabiano, respectivamente, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
SAOOE, os seguintes membros:

1 - Repres1ntantee doe Portadores de Dellcltncla:
Tlfular. SANTA MARIA ZORZI ASSAS
Sup/enlfl: VILMA APARECIDA BIANCHI

Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrãrio,

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 de maio de 2003.

\ ------_./
CARLOS ÃNGELO NÕBILE

Pmalto Munlclpal

eMiil6cloe Jurfdlcoe
ios Jurldicos, em 27 de maio de 2003 .

Av Rui .. ..._ .. , HI Nm1 1111 3302 3300 l'AX 1111 J302 3301 CIP 11.114 .. IOG C..t.ro Au&• .. IP
... 11: •••&•!•••&! '! lll!!!'·bl' bCSP.ll"""·'''''·'D·!!!!!·bl'

--